زیرا احســاس می کند که بایدن با او
دشمن است.

این در حالی اســت که به گفته کارشناســان، با
آمدن بایدن، هیچ تغییر مهمی در سیاســت خارجی
آمریکا نسبت به منطقه غرب آسیا ایجاد نخواهد شد و
رئیس جمهور بعدی آمریکا نمی تواند علیه بن سلمان
اقدامی بکند، چون منافع نامشــروع آمریکا در منطقه

به خطر می افتد.

یک شنبه 9 آذر 1399 13 ربیع الثانی 1442 29 نوامبر2020 شماره 22622 اذان ظهر: 11/53، اذان مغرب: 17/11، نیمه شب شرعی: 23/09، اذان صبح )فردا(: 5/26، طلوع آفتاب )فردا(: 6/55صفحه آخر

انصار الله در واکنش به استقرار نظامیان انگلیسی در تأسیسات عربستان؛
غرب نمی تواند آل سعود را از حملات ما نجات دهد

سازمان ملل: